
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
01 августа 2023 г.                                                                                         № 492-п 
 
 
 
О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, утверж-
денный постановлением администрации Апанасенковского муниципального 
округа Ставропольского края от 12 марта 2021 г. № 173-п 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и 

застройке Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 12 марта 2021 г. № 173-п «О ко-

миссии по землепользованию и застройке Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края» (далее - комиссия), изложив его в новой 

прилагаемой редакции. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-                    

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

Сиденко Н.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов



 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 12 марта 2021 г. № 173-п 
 (в редакции постановления 

администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 01 августа 2023 г. № 492-п) 

 
 
 

СОСТАВ  
 

комиссии по землепользованию и застройке Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края 

 
Сиденко Наталья 

Алексеевна 

временно исполняющий обязанности заместителя 

главы администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, предсе-

датель комиссии 

 

Зозуля Олег 

Федорович 

главный специалист отдела архитектуры и градо-

строительства администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, 

заместитель председателя комиссии 

 

Парасидина Галина 

Александровна 

ведущий специалист отдела архитектуры и градо-

строительства администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии 

 

Бурыка Николай  

Николаевич 

начальник отдела правового обеспечения адми-

нистрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края 

 

Верещак Дмитрий  

Анатольевич 

депутат Совета Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края первого созыва (по 

согласованию) 

 

Варѐха Роман 

Анатольевич 

начальник территориального отдела села Дивного 

администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 



2 
 

Корнюшенко Елена 

Геннадьевна 

начальник отдела имущественных и земельных 

отношений администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края 

 

Чирва Сергей  

Лукич 

депутат Совета Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края первого созыва (по 

согласованию) 

 

Шиянов Андрей  

Николаевич 

начальник отдела муниципального хозяйства адми-

нистрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края 

 

Шиянов Сергей  

Андреевич 

депутат Совета Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края первого созыва (по 

согласованию) 

 

 

________________________________ 


